

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Protipovodňové opatření města Brna – etapa VII a VIII

Objekt:

D_10 - Přeložka vodovodu

Soupis:

04 - SO 08.27 - Přeložka vodovodu

Úroveň 3:

02 - Úprava trolejového vedení na ul. Renneská v Brně

KSO:

Místo: Nábřeží Svatky

CC-CZ:

Datum: 28. 9. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno

IČ: 449 92 785

DIČ: CZ44992785

Uchazeč:

SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVRATKY - BRNO

IČ: 0

DIČ: 0

Projektant:

A PLUS a.s.

IČ: 262 36 419

DIČ: CZ26236419

Zpracovatel:

STAGA stavební agentura s.r.o.

IČ: 253 33 046

DIČ: CZ25333046

Poznámka:

Pokud účastní zadávacího řízení odhalí nesrovnalosti či nedostatky v soupisu prací/výkazu výměr, zadavatel doporučuje, aby využil institutu žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. Tím není dotčena odpovědnost zadavatele za správnost a úplnost zadávací dokumentace.

Cena bez DPH

1 061 200,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 061 200,30	21,00%	222 852,06
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 284 052,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Protipovodňové opatření města Brna – etapa VII a VIII

Objekt:

D_10 - Přeložka vodovodu

Soupis:

04 - SO 08.27 - Přeložka vodovodu

Úroveň 3:

02 - Úprava trolejového vedení na ul. Renneská v Brně

Místo:

Nábřeží Svatky

Datum:

28. 9. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno

Projektant:

A PLUS a.s.

Uchazeč:

SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVRATKY - BRNO

Zpracovatel:

STAGA stavební
agentura s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 061 200,30

PSV - Práce a dodávky PSV

1 061 200,30

742 - Elektromontáže - rozvodný systém

1 061 200,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Protipovodňové opatření města Brna – etapa VII a VIII

Objekt: D_10 - Přeložka vodovodu

Soupis: 04 - SO 08.27 - Přeložka vodovodu

Úroveň 3: 02 - Úprava trolejového vedení na ul. Renneská v Brně

Místo: Nábřeží Svatky
Zadavatel: Statutární město Brno
Uchazeč: SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVATKY - BRNO

Datum: 28. 9. 2020
Projektant: A PLUS a.s.
Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 061 200,30	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 061 200,30	
D	742		Elektromontáže - rozvodný systém				1 061 200,30	
1	K	K239	Montážní práce	kpl	1,000	387 593,30	387 593,30	
	PP		Montážní práce					
2	M	M240	Trolejový drát 150 mm2	m	240,000	508,80	122 112,00	
	PP		Trolejový drát 150 mm2					
3	M	M241	Spojka na trolej	ks	4,000	460,30	1 841,20	
	PP		Spojka na trolej					
	M	M242	Izolátor s uchy s M 16 mm	ks	12,000	454,30	5 451,60	
	PP		Izolátor s uchy s M 16 mm					
5	M	M243	Izolátor s uchy s okem	ks	8,000	478,50	3 828,00	
	PP		Izolátor s uchy s okem					
6	M	M244	Izolátor smyčkový	ks	16,000	508,80	8 140,80	
	PP		Izolátor smyčkový					
7	M	M245	Kotevní svorka pro trolej	ks	4,000	1 635,20	6 540,80	
	PP		Kotevní svorka pro trolej					
8	M	M5.1	Lano FeZn 35 mm2	m	101,000	103,00	10 403,00	
	PP		Lano FeZn 35 mm2					
9	M	M246	Lano FeZn 50 mm2	m	240,000	115,10	27 624,00	
	PP		Lano FeZn 50 mm2					
10	M	M247	Obj. kotev. s vidlicí f 175 mm	ks	6,000	1 514,10	9 084,60	
	PP		Obj. kotev. s vidlicí f 175 mm					
11	M	M248	Objímka děl. na výložník 2,5"	ks	32,000	424,00	13 568,00	
	PP		Objímka děl. na výložník 2,5"					
12	M	M249	Ocel.drát f 4 mm - nerez	m	24,000	206,00	4 944,00	
	PP		Ocel.drát f 4 mm - nerez					
13	M	M250	Spojka pro trolej a lano	ks	32,000	460,30	14 729,60	
	PP		Spojka pro trolej a lano					
14	M	M251	Svorka kotevní s vidlicí	ks	22,000	462,70	10 179,40	
	PP		Svorka kotevní s vidlicí					
15	M	M252	Trolejová svorka M16	ks	12,000	478,50	5 742,00	
	PP		Trolejová svorka M16					
	M	M253	Tímen šikmého závěsu	ks	8,000	714,70	5 717,60	
	PP		Tímen šikmého závěsu					
17	M	M254	Věšáková svorka	ks	32,000	187,80	6 009,60	
	PP		Věšáková svorka					
18	M	M255	Vidlice s M 16 a čepem	ks	8,000	249,60	1 996,80	
	PP		Vidlice s M 16 a čepem					
19	M	M256	Vrubová spoj. na drát f 4 mm	ks	40,000	96,90	3 876,00	
	PP		Vrubová spoj. na drát f 4 mm					
20	K	K257	Přepojení stáv.zařízení + demontáž+úpravy	kpl	1,000	302 807,30	302 807,30	
	PP		Přepojení stáv.zařízení + demontáž+úpravy					
21	K	K258	Revize zařízení	kpl	1,000	109 010,70	109 010,70	
	PP		Revize zařízení					

